

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ПРОФЕССОРА ПОПОВА УЛ. д.33 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2020

| | |
|----------------------------|---------|
| Форма по ОКУД | Код |
| по ОКПО | 0322005 |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| Вид деятельности по ОКДП | |
| Договор подряда (контракт) | номер |
| | дата |
| Вид операции | |

| | | |
|------------|-----------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
| | | август 2020 г. |

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Сорок восемь тысяч девятьсот шестьдесят восемь рублей 27 копеек*

| № | № | Наименование работ | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ | | | |
|----------------|---|--|------------------------|------------|-----------------|-------------|-----------------|-----------|
| | | | | | количество | цена за ед. | стоимость с НДС | |
| Итого по всем: | | | | | | 19,4 | | 48 968,27 |
| ЖЭС-3 | | | | | | 19,4 | | 48 968,27 |
| 1 | 1 | Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с лестниц (дет сад) 00-00009501 Штукатурка КАУФ-Мульти-финиш серая 25кг | ТЕРэ4.01-09-006-03 | 10 м2 | 2 | 14 535,81 | 29 071,62 | |
| | | | | кг | 100 | 27,40 | 2 740,00 | |
| 2 | 2 | Смена отд. уч-ков трубопр. с заготовкой труб в построеч. усл. Д<20мм (итп) 00-00010777 Труба МП Д 20*2,0 00-00007668 Кран шар.Бабочка ДУ20 Вн/Вн | ТЕРэ4.01-13-007-01 | 10 м | 0,4 | 9 173,50 | 3 669,40 | |
| | | | | пог.м | 4 | 115,83 | 463,32 | |
| | | | | шт | 2 | 390,00 | 780,00 | |
| 3 | 3 | Смена арматуры: вентиля и клапанов обратных муфтовых Д<50 мм (итп) 00-00010102 Обратный клапан 1 1/2" 00-00005622 Паста уплотнительная для льна UNIPAK 250г | ТЕРэ4.01-14-005-03 | шт. | 1 | 2 121,30 | 2 121,30 | |
| | | | | шт | 1 | 675,00 | 675,00 | |
| | | | | шт | 1 | 410,60 | 410,60 | |
| 4 | 4 | Навеска страховочного троса (дет сад) | ТЕР46-08-033-01 | 1 операция | 5 | 452,84 | 2 264,21 | |
| 5 | 5 | Навеска рабочего троса (дет сад) | ТЕР46-08-033-02 | 1 операция | 5 | 1 046,28 | 5 231,38 | |
| 6 | 6 | Перенавеска рабочего троса (дет сад) | ТЕР46-08-033-03 | 1 операция | 6 | 1 101,73 | 6 610,36 | |

| | |
|--------------------------------|-----------|
| Прямые затраты по разделу: | 21 492,92 |
| Накладные расходы по разделу: | 12 118,55 |
| Сметная прибыль по разделу: | 7 195,41 |
| НДС 20% по разделу: | 8 161,38 |
| Итого по разделу, включая НДС: | 48 968,27 |

| | |
|-------------------------------------|-----------|
| Прямые затраты по всем разделам: | 21 492,92 |
| Накладные расходы по всем разделам: | 12 118,55 |
| Сметная прибыль по всем разделам: | 7 195,41 |
| НДС 20% по всем разделам: | 8 161,38 |

Итого по всем разделам, включая НДС:

48 968,27

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.

